ücfru

O.tr\Hoft:

A§sunto/Tipo:

Crcdor:

III IT1ITTNGA CE

Câmara llunlqlpal dê ltaltlnga
Ru8 Jonss Alvss BaÍbosa, 25. llailinga. CÊ, Brasil,618a0{00

Fone É 3377 1272 | Efiailr cohtâto@êâmâlãilâilingâ.c6.gov.& | CNPJ:41.í5.11210001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.02.18.0009

1AlO2l2O2516t1'l:1O

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

ANTONIÂ BESSA GAVALCANTE

Descriçáo do protocolo

Requerimento de lndicação no 049.2025 - Rêquer que o Vetmovel inicie suas atividades

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaÉo processual do documento acima, deveÉ ser iníormado na lela dê consultá o CPF, em s6 tratando
de pessoa física, ou CNPJ. para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

ilil1ililil11ililtililil]t ilt
2025.02.18.0009

PROTOCOLO: 2025.02,I8.0009 - CÀMARÁ MUNICIPAL DE ITAIÍINGA

1AnZ2025 16:11:1O

il|ililililililililil]tilt
Hffi

CredoÍ: ANÍONIA BESSA CAVAICAI{IE
Setor DIRETORIÂ GERAL
D€scriçáo: Requ€.in€nlo de lndicação n" (x9.2025 - R€queí que o Veunovel lnkie dJss ath/idades

2025.02.18.0009

LEGIS(^

CÀMARA MUN ICIPAI-
DE ITAITINGA - CE

I I (,1\t,\N l](l ( r)\1 (t l,()!()

*TTi#-.#if;ti,:
Ii,,Ij, *

APROVAD o
'0I{ata !,irCA,r, 7c ?e?s

REQU ERIMENTO No. otr /2025

REQUER eue o vrrnnóvEl rNrcrE suAs
ATIVIDADES.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V- Exa.,

requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE O VETMóVEL INICIE SUAS ATIVIDADES.

JUSTIFICATIVA:

O início das atividades do VETMóVEL é uma necessidade urgente, visto que ele
atende a uma demanda reprimida e contribuirá para a redução de custos com atendimento
veterinário em clínicas privadas e com os serviços de controle de zoonoses no munícípio. Além
disso, representa um avanço no compromisso da administração municipal com a saúde animal e

o bem-estar social.

Por essas razões, solicitamos o início imediato das atividades do VETMóVEI, garantindo que os

serviços sejam prestados de forma contínua e eficiente à população de ltaitinga.

Nestes termos,

Pede deferimento

DÉ 2025.

Atenciosamente,

ü$,l,ará
NIA BESSA CAVALCANTE

Vereador NEN BESSA

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ÊM 17 DE FEVEREIRO

Ru6 Jonca alvos Bdrboso,25 - antônioMiguêl lcEP8t.88l-l2a - [oitingo/cs

wrvw-comoroitoitingo.cê.9ov.br co.rtotoGDcomoroitoitingo,ce.gov.br (An)$nP72*